

THOMAS PELLE JAKOBSEN ApS

Obstrupvej 12
8320 Mårslet

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/06/2017

Thomas Pelle Jakobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden THOMAS PELLE JAKOBSEN ApS
Obstrupvej 12
8320 Mårslet

CVR-nr: 31754216
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Spar Nord
Sønder Allè 11
8000 Aarhus C
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje anparter og aktier i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 10.341

Selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 219.710

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Administrationsomkostninger		-5.172	-4.150
Bruttoresultat		-5.172	-4.150
Resultat af ordinær primær drift		-5.172	-4.150
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver	1	14.375	118.406
Ordinært resultat før skat		9.203	114.256
Skat af årets resultat		1.138	5.704
Årets resultat		10.341	119.960
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.341	119.960
I alt		10.341	119.960

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		204.188	189.811
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	204.188	189.811
Anlægsaktiver i alt		204.188	189.811
Tilgodehavende skat		7.026	5.888
Tilgodehavender i alt		7.026	5.888
Andre værdipapirer og kapitalandele		100.000	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		100.000	0
Likvide beholdninger		8.496	13.669
Omsætningsaktiver i alt		115.522	19.557
Aktiver i alt		319.710	209.368

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		94.710	84.368
Egenkapital i alt		219.710	209.368
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		100.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		100.000	0
Gældsforpligtelser i alt		100.000	0
Passiver i alt		319.710	209.368

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	84.369	209.369
Årets resultat	0	10.341	10.341
Egenkapital, ultimo	125.000	94.710	219.710

Noter

1. Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver

	2016	2015
	kr.	kr.
Resultat af Partisia Holding ApS	-1.169	46.773
Resultat af Sepior ApS	15.544	31.787
Regl. tidl. år	0	39.846
Indtæger af kapitalandele i alt	14.375	118.406

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Partisia Holding ApS	2016 kr.	2015 kr.
Kostpris primo	66.675	66.675
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	66.675	66.675
Værdiregulering 1. januar	19.524	-27.249
Andel i årets resultat jf. note	-1.169	46.773
Udloddet udbytte	-0	-0
Nettoopskrivninger ultimo	18.355	19.524
Regnskabsmæssig værdi ultimo	85.030	86.199
Sepior ApS	2016 kr.	2015 kr.
Kostpris primo	43.019	43.019
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	43.019	43.019
Værdiregulering 1. januar	60.593	28.806
Andel i årets resultat jf. note	15.544	31.787
Udloddet udbytte	-0	-0
Nettoopskrivninger ultimo	76.137	60.593
Regnskabsmæssig værdi ultimo	119.157	103.612

Øvrige kapitalandele omfatter:

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Partisia Holding ApS, Aarhus	12,2%	696.972	-9.581
Sepior ApS , Aarhus	7,53%	1.582.433	-30.561

Der er i 2016 sket en kontant kapitalforhøjelse i Sepior ApS, hvilket har udvandet Thomas Pelle Jakkobsen Holding ApS' andel af den samlede anpartskapital fra 7,65% til 7,53%. Overkurs ved emission indregnet som en del af årets resultat.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Virksomheden har ikke haft ansatte i regnskabsåret.